
UCHWAŁA Nr XXXVI/227/05
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

z dnia 22. 06. 2005 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad zbywania komunalnych lokali 
mieszkalnych.  

   Na podstawie art.18 ust 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203/ 
oraz  art.  68  ust.  1  pkt  7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 zmiany; z roku 2004 Nr 281, 
poz. 2782/.
Rada Miejska w Zdzieszowicach postanawia co następuje:

§ 1

     Zmienić swoją uchwałę z dnia 14 grudnia 2004r. Nr XXV/174/04 w ten sposób, że 
1. § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4 1.  Od tak ustalonej ceny lokalu oraz udziału w gruncie będą udzielane 
bonifikaty określone w/w zasad:
1/ Przy zapłacie całej należności jednorazowo bonifikata wyniesie 80% ceny.
2/ Przy rozłożeniu całej należności na raty bonifikata wyniesie 70% ceny. 
2. Oprocentowanie niezapłaconej części ceny wyniesie 1/4 odsetek 
    ustawowych obowiązujących w dniu zapłaty raty. Bonifikaty oraz sposób 
    ustalania ceny  wymieniony w § 3 nie dotyczą lokali sprzedawanych w 
    drodze przetargu. 
3. Przy udzielaniu nabywcom lokali mieszkalnych bonifikaty kaucja  
    mieszkaniowa zostanie wliczona w poczet bonifikaty. „ 
2.Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmiany. 

§ 2

  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3

   Uchwała  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Opolskiego i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.   


